www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 123, de 01 de agosto de 2017

Faz nomeação de Secretário Municipal de Assistência Social.

O Prefeito Municipal de Miraí, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, etc.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeado como Secretário Municipal de Assistência Social o Sr. MARCOS PAULO
ALBUINI, CI nº M-7.798.661 - SSP/MG, ao qual ficam atribuidas as funções e responsabilidades
inerentes ao cargo conforme previsto em lei.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MIraí, MG, 01 de agosto de 2017.

LUIZ FORTUCE

Prfeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org